65, Incisos I, III e X, da Lei Orgânica do Município e na
forma do artigo 43, § 1º, I da Lei nº 4.320, de 17/03/64.
 
Faz Saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte;
 
LEI:
 
Art. 1º Fica autorizada a abertura de crédito adicional especial
por superávit financeiro na importância R$4.352,61
(QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS
REAIS E SESSENTA E UM CENTAVOS) conforme abaixo
indicado:
 
05.011 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
05.011.10.302.0017.2195 – Incremento Temp. do Limite
Financeiro do MAC – Proposta nº 36000281321201900
33.90.30.00 – Material de Consumo.................R$4.352,61